
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

     21 червня  2022 року               м. Кривий Ріг                                                        №  126 
 

 
 
  

Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі виділення част-

ки з об’єкта нерухомого майна за адресою: просп. 200-річчя Кривого Рогу, 5Д 
 

 

 

         Розглянувши  заяву  товариства з обмеженою відповідальністю 

«ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП» від 15.06.2022 № 810832 про внесення змін в 

адресу об’єкта нерухомого майна в разі виділення частки з об’єкта нерухомого 

майна, розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,  

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 5Д та пакет документів до неї, в тому числі 

копії: витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на громадські будинки торговельних павільйонів 

продовольчих та непродовольчих товарів під літерами «А», «Б» від 17.01.2022 

№ 294876116, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права від 03.10.2019 № 183415128 про 

реєстрацію права оренди земельної ділянки з кадастровим номером 

1211000000:06:051:0033, технічного паспорта на громадські будинки торго-

вельних павільйонів продовольчих та непродовольчих товарів від 12.10.2021, 

виготовленого ФОП Похіловою Н. М., керуючись статтею 41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів України  

від 28.02.2022  № 165 «Про зупинення строку надання адміністративних послуг 

та видачі документів дозвільного характеру», рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

           1. Змінити адреси нерухомого майна ТОВ «ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП», 

утвореного в результаті виділення частки з об’єкта нерухомого майна, розта-

шованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя 

Кривого Рогу, 5Д:  

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект                  

200-річчя Кривого Рогу, 5Д громадському будинку торговельного павільйону 

продовольчих та непродовольчих товарів літ. «А», загальною площею 

приміщень 78,5 м2, яке складається з: приміщення 1 - торговий зал, загальною 

площею 13,5 м2, приміщення 2, загальною площею 16,5 м2, приміщення 3 - 

торговий зал, загальною площею 28,6 м2, приміщення 4 - туалет, загальною 

площею 0,9 м2, приміщення 5 - торговий зал, загальною площею 19,0 м2; 



 

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект              

200-річчя Кривого Рогу, 5Ж громадському будинку торговельного павільйону 

продовольчих та непродовольчих товарів літ. «Б», загальною площею примі-

щень 48,5 м2, яке складається з: приміщення 1 - торговий зал, загальною 

площею 47,5 м2, приміщення 2 - туалет, загальною площею 1,0 м2.  

2. Рекомендувати ТОВ «ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП» виготовити стаці-

онарні аншлаги промислового виробництва та встановити їх на вході до 

зазначених об’єктів.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

 
 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 
 

 

ом 

завідуюча загальним відділом        Катерина Шматко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


